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High Usability Cables かるまげ
®

600V 難燃・可とう性架橋ポリエチレンエコケーブル

 KM-CC / KM-CCD / KM-CCT
 KM-CC-A / KM-CCD-A / KM-CCT-A

　特性比較表

あらゆる『 ～しやすい 』を
お客様へ
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サイズ

※1　許容電流算出条件：導体許容温度９０℃（2PNCTは８０℃）、周囲温度40℃、気中1条布設
※2　かるまげ（KM-CC）は固定配線でご使用ください。移動用のケーブルとしては使用できません
※3　電気設備技術基準上、2PNCTを配線用途に使用する場合300V以下
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600V 難燃・可とう性架橋ポリエチレンエコケーブル

① 導体

② セパレータ

③ 絶縁体・シース

① 導体
② セパレータ

③ 絶縁体・シース

① 導体

② セパレータ
③ 絶縁体・シース

色別線(白)色別線(白) 色別線(赤)

① 導体（KM-CC・すずめっき軟銅線）

① 導体（KM-CC-A・電気用軟銅線）

③ 絶縁体・シース② セパレータ ※必要により施す

　外　観

　断面図

あらゆる『 ～しやすい 』をお客様へ

かるまげ

シングル（KM-CC, KM-CC-A） トリプレックス（KM-CCT, KM-CCT-A）デュプレックス（KM-CCD, KM-CCD-A）

High Usability Cables 
 KM-CC / KM-CCD / KM-CCT
 KM-CC-A / KM-CCD-A / KM-CCT-A

　適用規格

電気用品の技術上の基準を定める省令
電気設備の技術基準とその解釈
RoHS2規制10物質非含有
難燃性（傾斜法）合格 : JIS C 3005 4.26b
発煙濃度（絶縁体・シース）150以下 : JIS C 60695-6-31
燃焼時発生ガス（絶縁体・シース）
pH4.3以上、10μS/㎜以下 : JIS C 3666-2
ハロゲンフリーのエコ仕様
許容曲げ半径:仕上外径の4倍以上

表示例  :  TATSUTA TAINEN かるまげ 600V KM-CC-A エコサイズ 西暦年号

表示例  :  TATSUTA TAINEN かるまげ 600V KM-CC エコサイズ 西暦年号

表示例  :  TATSUTA TAINEN かるまげ 600V KM-CC-A エコサイズ 西暦年号

表示例  :  TATSUTA TAINEN かるまげ 600V KM-CC エコサイズ 西暦年号

0.45㎜の素線を使っていますので非常に扱いやすくなっております
シース付きなので屋外等多用途に使えます（耐熱性90℃、耐寒性ー50℃）
外から一目で分かる色帯で線心識別が可能です
ご要求により、シングルでも色帯可

●敷設しやすい

●買いやすい

●選びやすい
シングル、デュプレックス、トリプレックスの在庫を用意しました

低コスト版のめっき無し仕様も用意しました（KM-CC-A、KM-CCT-A）
最低切断長は５ｍからです

KM-CC断面図

　構造表
■KM-CC

■KM-CCT

■KM-CC-A

■KM-CCT-A

1

150 27/34/0.45 18.7 2.0 1.7 27 0.136 3000 20
200 37/34/0.45 21.2 2.5 1.9 31 0.0993 3000 20
250 37/42/0.45 23.6 2.5 1.9 33 0.0803 3000 20
325 37/55/0.45 27.0 2.5 2.1 37 0.0614 3000 20

1690
2310
2780
3580

線心数 公称断面積（mm2）
導体

構成（本/mm） 外径（mm）
絶縁体厚さ シース厚さ 仕上外径 試験電圧 概算質量導体抵抗 20℃ 絶縁抵抗
（mm） （mm） （約mm） （Ω/km） （MΩ/km）（V） （kg/km）

■KM-CCD

3

150 27/34/0.45 18.7 2.0 1.7 27 57 0.139 3000 20
200 37/34/0.45 21.2 2.5 1.9 31 65 0.101 3000 20
250 37/42/0.45 23.6 2.5 1.9 33 70 0.0819 3000 20
325 37/55/0.45 27.0 2.5 2.1 37 78 0.0626 3000 20

5080
6920
8360
10800

線心数
公称断面積（mm2）

導体
構成（本/mm） 外径（mm）

絶縁体厚さ シース厚さ シース外径 より合わせ外径 導体抵抗 20℃ 絶縁抵抗試験電圧 概算質量
（mm） （mm） （約mm） （約mm） （Ω/km） （MΩ/km）（V） （kg/km）

2

150 27/34/0.45 18.7 2.0 1.7 27 53 0.139 3000 20
200 37/34/0.45 21.2 2.5 1.9 31 61 0.101 3000 20
250 37/42/0.45 23.6 2.5 1.9 33 65 0.0819 3000 20
325 37/55/0.45 27.0 2.5 2.1 37 73 0.0626 3000 20

3390
4620
5570
7170

線心数
公称断面積（mm2）

導体
構成（本/mm） 外径（mm）

絶縁体厚さ シース厚さ シース外径 仕上外径 導体抵抗 20℃ 絶縁抵抗試験電圧 概算質量
（mm） （mm） （約mm） （約mm） （Ω/km） （MΩ/km）（V） （kg/km）

1

150 27/34/0.45 18.7 2.0 1.7 27 0.129 3000 20
200 37/34/0.45 21.2 2.5 1.9 31 0.0939 3000 20
250 37/42/0.45 23.6 2.5 1.9 33 0.0760 3000 20
325 37/55/0.45 27.0 2.5 2.1 37 0.0581 3000 20

1690
2310
2780
3580

線心数
公称断面積（mm2）

導体
構成（本/mm） 外径（mm）

絶縁体厚さ シース厚さ 仕上外径 試験電圧 概算質量導体抵抗 20℃ 絶縁抵抗
（mm） （mm） （約mm） （Ω/km） （MΩ/km）（V） （kg/km）

■KM-CCD-A

3

150 27/34/0.45 18.7 2.0 1.7 27 57 0.132 3000 20
200 37/34/0.45 21.2 2.5 1.9 31 65 0.0958 3000 20
250 37/42/0.45 23.6 2.5 1.9 33 70 0.0775 3000 20
325 37/55/0.45 27.0 2.5 2.1 37 78 0.0593 3000 20

5080
6920
8360
10800

線心数 公称断面積（mm2）
導体

構成（本/mm） 外径（mm）
絶縁体厚さ シース厚さ シース外径 より合わせ外径 導体抵抗 20℃ 試験電圧 概算質量絶縁抵抗
（mm） （mm） （約mm） （約mm） （Ω/km） （MΩ/km）（V） （kg/km）

「A」はメッキ無し軟導体をあらわす

2

150 27/34/0.45 18.7 2.0 1.7 27 53 0.132 3000 20
200 37/34/0.45 21.2 2.5 1.9 31 61 0.0958 3000 20
250 37/42/0.45 23.6 2.5 1.9 33 65 0.0775 3000 20
325 37/55/0.45 27.0 2.5 2.1 37 73 0.0593 3000 20

3390
4620
5570
7170

線心数 公称断面積（mm2）
導体

構成（本/mm） 外径（mm）
絶縁体厚さ シース厚さ シース外径 仕上外径 導体抵抗 20℃ 試験電圧 概算質量絶縁抵抗
（mm） （mm） （約mm） （約mm） （Ω/km） （MΩ/km）（V） （kg/km）

ビット
配線

かるまげ

狭所の敷設が可能

かるまげ

地震の揺れに追従
バスダクト

トランス・配電盤

かるまげ

狭所の敷設が可能

狭所配線も無理なく敷設!


